

Rozpoczęcie Roku Szkolnego 2024/2025 w Szkole Podstawowej w Wyrach

2 września 2024 roku w Szkole Podstawowej w Wyrach odbyła się inauguracja roku szkolnego 2024/2025. Uroczystość rozpoczęła się od odśpiewania hymnu narodowego, co podkreśliło podniosły charakter tego wydarzenia.

Dyrektor szkoły Ilona Sobieraj, serdecznie przywitała wszystkich przybyłych rodziców, nauczycieli i uczniów, a w szczególności pierwszoklasistów, którzy rozpoczynają swoją edukacyjną przygodę. Warto dodać, iż w tym roku w naszej szkole uczyć się będzie 429 uczniów, w tym 57 w trzech klasach pierwszych. Wspólnie powitaliśmy nowy rok szkolny pełen wyzwań i nowych możliwości.

Jednym z ważniejszych punktów programu był występ uczniów klas 3a i 5b, którzy przygotowali inscenizację inspirowaną lekcjami w szkole. Pod okiem swoich nauczycieli, młodzi artyści zaprezentowali humorystyczne scenki z życia szkolnego, które w zabawny sposób pokazały, jak wygląda typowy dzień ucznia. Nie zabrakło też elementów edukacyjnych – w przedstawieniu pojawiły się wiersze oraz piosenki, które przypomniały wszystkim o wartości nauki i zdobywania wiedzy. Występy te spotkały się z dużym aplauzem publiczności, która doceniła starania młodych artystów.

Sukcesy Naszych Uczniów na Egzaminie Ósmoklasisty

Z dumą możemy poinformować o sukcesach naszych uczniów, którzy w minionym roku szkolnym przystąpili do egzaminu ósmoklasisty. Ich wyniki znacząco przewyższają średnie wyniki na poziomie gminy, powiatu, województwa oraz kraju.

- **Język polski:** Nasi uczniowie uzyskali średni wynik 67%, co jest wynikiem wyższym niż średnia Gminy Wiry (57%), województwa śląskiego (58%), powiatu mikołowskiego (61%) oraz średnia ogólnopolska (61%). Wynik ten plasuje naszą szkołę w staninie 6, co oznacza wynik wyżej średniej.
- **Matematyka:** Średni wynik z matematyki wyniósł 65%, przewyższając tym samym średni wynik Gminy Wiry (54%), województwa śląskiego (50%), powiatu mikołowskiego (55%) oraz średnią ogólnopolską (52%). Ten wynik pozwala nam na zajęcie miejsca w staninie 7, co oznacza wysoki poziom.
- **Język angielski:** Najwyższy wynik osiągnęliśmy z języka angielskiego, uzyskując średnią 90%. To imponujący wynik, który jest wyższy niż średnia Gminy Wiry (79%), województwa śląskiego (66%), powiatu mikołowskiego (71%) oraz średnia

ogólnopolska (66%). Z takim wynikiem plasujemy się w stanie 8, co oznacza bardzo wysoki poziom.

Dyrektor szkoły, w swoim przemówieniu, pogratulowała wspaniałych wyników z egzaminu ósmoklasisty absolwentom i rodzicom oraz podziękowała nauczycielom za nieustanne motywowanie uczniów do nauki. Podkreśliła, że to ich pasja, profesjonalizm i codzienna praca przyniosły wspaniałe rezultaty, które są powodem do dumy dla całej społeczności szkolnej.

Życzymy wszystkim uczniom udanego roku szkolnego 2024/2025, pełnego inspiracji, niezapomnianych chwil oraz osiągnięć, które pozwolą zrealizować swoje marzenia. Razem tworzymy przyszłość!

Żaneta Śliwonik